
17. számú melléklet a ….../2025. (….....) számú önkormányzati rendelethez

Kötelező feladatok
Önként vállalt 

feladatok
Államigazgatási 

feladatok
Összesen

2 3 4 5 6

Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása

B111 0

Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak támogatása

B112 0

Települési önkormányzatok egyes 
szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása

B1131 0

04
Települési önkormányzatok 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása

B1132 0

05
Települési önkormányzatok szociális 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (=03+04)

B113 0 0 0 0

Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása

B114 0

Működési célú költségvetési 
támogatások és kiegészítő 
támogatások

B115 0

Elszámolásból származó bevételek B116 0
Önkormányzatok működési 
támogatásai (=01+02+05+…+08)

B11 0 0 0 0

Elvonások és befizetések bevételei B12 0
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről

B13 0

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről

B14 0

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről

B15 0

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

B16 0

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=09+…+14)

B1 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások

B21 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről

B22 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről

B23 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről

B24 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

B25 0
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Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=16+…+20)

B2 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói B311 0 0 0

Társaságok jövedelemadói B312 0

24 Jövedelemadók (=22+23) B31 0 0 0 0
Szociális hozzájárulási adó és 
járulékok

B32 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adók

B33 0

Vagyoni tipusú adók B34 0

Értékesítési és forgalmi adók B351 0

Fogyasztási adók B352 0
Pénzügyi monopóliumok nyereségét 
terhelő adók 

B353 0

Gépjárműadók B354 0
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási 
adók 

B355 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=28+…+32) 

B35 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek B36 0
Közhatalmi bevételek 
(=24+...+27+33+34)

B3 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke B401 0

Szolgáltatások ellenértéke B402 400 000 400 000
Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke

B403 2 160 000 2 160 000

Tulajdonosi bevételek B404 0

Ellátási díjak B405 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 691 200 691 200

Egyéb működési bevételek B411 0
Működési bevételek 
(=36+…+42+45+48+...+50)

B4 0 0 3 251 200 3 251 200

Költségvetési bevételek 
(=15+21+35+51+57+63+69)

B1-B7 0 0 3 251 200 3 251 200

Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele

B8131 15 165 232 15 165 232

Előző év vállalkozási maradványának 
igénybevétele

B8132 0 0

Maradvány igénybevétele (=80+81) B813 0 0 15 165 232 15 165 232

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések

B814 0

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése

B815 0 0

Központi, irányító szervi támogatás B816 0 469 119 412 469 119 412

Lekötött bankbetétek megszüntetése B817 0 0

Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási bevételei

B818 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
bevételei

B8191 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
bevételei

B8192 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei 
(=88+89)

B819 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei 
(=74+79+82+…+87+90)

B81 0 0 484 284 644 484 284 644

Finanszírozási bevételek 
(=89+95+96+97)

B8 0 0 484 284 644 484 284 644

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(70+100)

B1-B8 0 0 487 535 844 487 535 844

80

82

81

70

51

50

41

40

83

21

23

22

84

85

86

87

88

89

90

25

27

26

29

28

31

30

33

32

35

34

37

36

39

38

91

100

101



Kötelező feladatok
Önként vállalt 

feladatok
Államigazgatási 

feladatok
Összesen

2 3 4 5 6

Személyi juttatások K1 369 252 315 369 252 315
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó                                                                            

K2 51 992 020 51 992 020

Dologi kiadások K3 54 556 372 54 556 372

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 0

Egyéb működési célú kiadások K5 0

Beruházások K6 11 735 137 11 735 137

Felújítások K7 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0

Költségvetési kiadások (=01…+08) K1-K8 0 0 487 535 844 487 535 844

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre

K911 0

Belföldi értékpapírok kiadásai K912 0
Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása

K913 0

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése

K914 0

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása

K915 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhelyezése

K916 0

Pénzügyi lízing kiadásai K917 0
Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai

K918 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai K919 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=10...+18)

K91 0 0 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai K92 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

K93 0

Váltókiadások K94 0

Finanszírozási kiadások (=19…+22) K9 0 0 0 0

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (09+23) K1-K9 0 0 487 535 844 487 535 844
0
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